P. Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui
ex voluntate Patris, cooperante Spiritu
Sancto, per mortem tuam mundum
vivificasti: libera me per hoc
sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum
ab omnibus iniquitatibus meis, et
universis malis, et fac me tuis semper

P. Herre Jesus Kristus, den levende Guds
Sønn, som etter Faderens vilje, under den
Hellige Ånds medvirkning ved din død
har gitt verden livet, frels meg ved dette
ditt høyhellige legeme og blod alle mine
synder og fra alt ondt; gi at jeg alltid
følger dine bud, og tillat ikke at jeg

inhærere mandatis, et a te numquam separari permittas. Qui cum eodem Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus in sæcula sæculorum. Amen.

P. Perceptio Corporis tui, Domine Jesu Christe, quod ego indinus sumere præsumo, non mihi proveniat in iudicium et condemnationem; sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis, et ad medelam percipiendam. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

noensinne skilles fra deg. Du som med den samme. Gud Fader og den Hellige And lever og hersker, Gud, fra evighet og til evighet. Amen.

P. Herre Jesus Kristus, la nytingen av ditt legeme, som jeg uverdige våger- å motta, ikke bli til dom og fortapelse for meg, men la det etter din miskunn tjene til vern for meg og som legemiddel for sjel og legeme. Du som lever og hersker med Gud Fader i den Hellige Ands enhet, Gud fra evighet og til evighet. Amen.

PRESTENS KOMMUNION. Han bøyer seg og sier stille:

P. Panem cælestem accipiam, et nomen Domini invocabo.

P. Himmelbrødet vil jeg nyte og kalle på Herrens navn.

Presten slår seg tre ganger for brystet og sier hver gang:

P. Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

P. Herre, jeg er ikke verdig til at du går inn under mitt tak, men si bare et ord, så blir min sjel frisk.
(3 ganger)

Presten signer seg med Herrens legeme og nyter det med disse ord:

P. Corpus Domini nostri Jesu Christi custodiat animam meam in vitam æternam. Amen.

P. Vår Herres Jesu Kristi legeme vokte min sjel til det evige liv. Amen.

P. Quid retribuam Domino pro omnibus quæ retribuit mihi? Calicem salutaris accipiam, et nomen Domini invoacbo. Laudans invocabo Dominum, et ab inimicis meis salvus ero.

P. Hvorledes skal jeg gjengjelde Herren alt han har gjort for meg? Jeg vil gripe frelsens kalk og kalle på Herrens navn. Med lovprisning vil jeg kalle på Herren, så blir jeg frelst fra mine fiender.